
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2020

A prefeitura Municipal de Lambari D´Oeste - MT torna público aos interessados que a DISPENSA DE LICITAÇAO Nº
06/2020, cujo certame se deu as 09:00 horas do dia 09 de junho de 2020, tendo como objeto a “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE REFORMA NOS BANHEIROS NA ESCOLA ESTADUAL PADRE
JOSÉ DE ANCHIETA DO MUNICÍPIO DE LAMBARI D’OESTE-MT, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO 1383/2017, DA
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC”. Fica homologado o objeto a favor da empresa BESSA
ENGENHARIA & CONSTRUCOES, inscrita no CNPJ 34.185.877/0001-16, localizada na Rua Mato Grosso, nº 121, Sala 01,
Centro, Salto do Céu - MT, CEP 78.270-000; que sagrou-se vencedora com o valor de R$ 50.500,00 (cinquenta mil e
quinhentos reais), preço final.

Lambari D’Oeste - MT, 16 de junho de 2020.

EDIMAR APARECIDO DOS SANTOS - PRESIDENTE DA C.P.L

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ac0fbd1d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T16:09:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




